לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומבטלים את עונש המאסר שהטיל בית משפט קמא על המערער.

עונש המאסר על תנאי יעמוד בתוקפו.

הפיקדונות שהפקיד המערער להבטחת התייצבותו בתיק מ"ת 30976-07-13 ובת"פ 30956-07-13 (בית משפט שלום
רחובות) יוחזרו למערער באמצעות בא כוחו.

ניתן והודע היום ח' טבת תשע"ה, 30/12/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.